
Id: FD315039-4E97-4AC2-95EA-A4FF31C94388. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/188/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sandomierza z wykonania budżetu za 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1.   Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Sandomierza z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2011 
rok. 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki


